[bookmark: _GoBack]様式第２号
                                           　　　　　　　　　　　　 番　　　　   号
                                      　　　　　           　　　　　年　　月　　日

  　公益財団法人東京都区市町村振興協会
　　　　理事長　　　　　　　　　殿

                                 　　  　　        団体名
                            　　　     　　        代表者名　　　　　　　　  印

ハロウィンジャンボ宝くじ区市町村交付金交付申請書

   　　　　年　　月　　日付　東振協第　　　  号で通知のあった、　　　　年度
のハロウィンジャンボ宝くじに係る区市町村交付金の交付を下記のとおり申請します。
記
１　交付金申請額
           　　　　　    円
２　振込先
  (1)　金融機関名           　　　銀行・金庫  　　　　      支店

  (2)　預金種目　　　　　　　　　口座番号

  (3)　口座名 (フリガナ)

　　　　（平成２９年度規程３・一部改正）